
COMUNE DI PIZZONI 
Prov. di Vibo Valentia 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Via Oliveto n° 8 

Tel.  0963/340016              fax   0963/340000 
Email: amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it 

C.F. 00347570798                      CCP  13380886 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
 

OGGETTO: Acquisto uova di Pasqua per alunni scuole – Liquidazione di spesa. 
                     CIG: B0C681E570 
  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
L’anno duemilaventiquattro il giorno VENTIQUATTRO del mese di APRILE nel proprio ufficio, 
 
VISTA la Delibera G.C. n. 47 del 19.09.2023 con la quale veniva incaricato il sottoscritto Vincenzo 

Caruso delle funzioni direttive connesse all’Area Amministrativa; 

Premesso che in occasione della festività della Santa Pasqua 2024, l'Amministrazione comunale ha 

acquistato delle uova di cioccolato da donare agli alunni della Scuola; 

Che a seguito di adeguate valutazioni di mercato, con Determina n. 34 del 13/03/2024, è stato dato 

affidamento alla ditta “Dolciaria Monardo”Srl con sede in Soriano (VV) p.iva 02154020792, dopo aver 

presentato regolare preventivo di spesa;  

Vista la fattura n. 1/3 del 20/03/2024 di importo pari ad € 523,60 comprensiva di Iva acquisita in atti; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante il “ Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 

degli Enti locali”; 

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 51/2023 avente ad oggetto: “Variazione all’esercizio di bilancio di 

previsione 2023-2025”. 

 

 DETERMINA 

- Per quanto esposto in narrativa, che è parte integrale e sostanziale del presente dispositivo: 

- Di liquidare, come con il presente atto liquida, la somma di € 523,60 Iva inclusa, in favore della ditta 

Dolciaria Monardo Srl con sede in Soriano (VV) p.iva 02154020792;  

- Di aver imputato la spesa di € 523,60 sul capitolo 15081 – imputazione su impegno di spesa n. 202, 

esercizio finanziario 2024; 

-  Di dare mandato agli uffici interessati di dare esecuzione alla presente determina; 

- Di trasmettere la presente determina al responsabile del Settore Finanziario per l'apposizione del 

REGISTRO 
INTERNO 

N°59 
del 24/04/2024 



COMUNE DI PIZZONI 
Prov. di Vibo Valentia 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Via Oliveto n° 8 

Tel.  0963/340016              fax   0963/340000 
Email: amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it 

C.F. 00347570798                      CCP  13380886 

 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

- Di dare atto, altresì, che la presente determinazione: 

  viene trasmessa al Responsabile dei Servizi Finanziari, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4 

del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 

n. 267; 

  viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, ai soli fini della pubblicità e 

trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                                      F.to Vincenzo Caruso 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI PIZZONI 
Prov. di Vibo Valentia 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Via Oliveto n° 8 

Tel.  0963/340016              fax   0963/340000 
Email: amministrativi.pizzoni.vv@asmepec.it 

C.F. 00347570798                      CCP  13380886 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000,  

 

rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni__________________; 

 

Data, 24/04/2024 

Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                          F.to Dott. Daniele Petrolo 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della 

spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione 

allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei 

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo €. Cap./Art. Esercizio 

202 13/03/2024          523,60 15081 2024 

 

                                                                 Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                           F.to Dott. Daniele Petrolo 

 

Data, 24/04/2024 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, 

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

La presente determinazione vieni oggi affissa all’albo pretorio on line del Comune e vi rimarrà per 

15 giorni consecutivi al n° ____. 

 

PIZZONI li, 26/04/2024 

                                                                           L’Incaricato della pubblicazione 

 

 

 


